Νοεμβρίου 2013 είχε εκδώσει την Απόφαση με αριθμό 05/2013 με την οποία επέβαλε 

στην Εταιρεία, διοικητικό πρόστιμο ύψους χιλίων ευρώ (€1.000.00), και στις 18 

Αυγούστου 2014 είχε εκδώσει την Απόφαση με αριθμό 11/2014 με την οποία επέβαλε 

στην Εταιρεία, διοικητικό πρόστιμο ύψους δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (€15.000.00), το 

οποίο αργότερα μειώθηκε με απόφαση του Υπουργού μετά από ιεραρχική προσφυγή 

της εταιρείας, στις πέντε χιλιάδες ευρώ (€5.000.00), για παρόμοιες, με την παρούσα, 

παραβάσεις του Νόμου. Επίσης, η Εντεταλμένη Υπηρεσία λαμβάνει υπόψη ότι, στις 15